
RECIBO ELECTRÓNICO DE PAGO

Emisor (Beneficiario) Receptor (Ordenante del 
Pago)

14/Mar/2023Fecha emisión:
45680INDUSTRIAS SALCOM ECODELI COMERCIAL Lugar de expedición:
P - PagoRFC: ISA951017A10 RFC: ECO061122F78 Tipo Comprobante:

Régimen Fiscal: Folio fiscal (UUID):
F5814093-3549-4C45-B3E3-484CF5C49086601 - General de Ley Personas Morales
No. Serie Certificado SAT:
00001000000505142236
No. Certificado Emisor:
00001000000504646874
Clave de Confirmación:

DETALLE DEL PAGO: BANCO ORDENANTE - BENEFICIARIO

RFC Emisor Cuenta Ordenante: RFC Emisor Cuenta Beneficiario:

Cuenta Ordenante: Cuenta Beneficierio:

Nombre del Banco Extranjero:

INFORMACIÓN DEL PAGO
Fecha de Pago: 13/Mar/2023 Tipo de Cambio:

Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica 
de fondos

Monto: 367823.36

Moneda: MXN - Peso Mexicano Número de Operación:

DATOS DEL SPEI
Tipo Cadena Pago:  -
Cadena Original del Comprobante de Pago:

Sello del Pago:

DOCUMENTOS PAGADOS
UUID Serie Folio Moneda Tipo de Cam 

bio
Método de  

Pago
Pagado Saldo insoluto

7B62CAFB-233F-41FB-9AEB-A061BB6AD287
01905383-FC91-47BC-8D9F-8600EE7D53C0
56593187-6E89-49D2-B450-7E6637FE1531

52B5BFEE-4E52-4BEA-86BB-0787B013CF9F
5821C429-A4B1-4AA4-ADF7-4A332653E93E
98313C99-07CA-4936-A12B-27CA446AD52B

GD
GD
GD
GD
GD
GD

61759
61957
61958
62023
62080
62081

MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN

PPD
PPD
PPD
PPD
PPD
PPD

64863.72
212327.85
4036.24
41946.92
715.55

43933.08

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Tipo de relación:  -
CFDI Relacionado:  

Sello digital del CFDI
YT3nj9vCmwHO7Dmgs+kBCjfBmxLKW4Iq7t1Or5kSLL9nnQuO7vCGCgHpirqROsERS+wpVHVhnM63St8ypF0W5RM11svlktwLQ/1quEKraAJ5LHbYV5KRBBoW0R9/i0OuRbtjzyq 
ueJXLD6ZxDmaz9pEMaOJV/HO6f1P+o7Oy7CsPqBhDYTQNMfR9Fka+c82yzwFJEEDADxc3xoLHQVA+LF4MbfDgsChB5QDvNhuSE24Zuqu/x98O36mL2g+tS/pWT+TVhkBVhdILEY 
r3vmMTAgtOhpjVhW3sQD0QlfWiLrjd2NkXtKX2ePodQXpf6qNaVOtwF0LYJSV+CsXJnjBrZg==

Sello del SAT
bGn1VliCcLAVSFqAa8lQvgLCeIokElSWnoKjgD6rcc1A4rmoJOl21e0o0plF93Q3wiANAzVnA1x7i9MIj/CAYE0ysYgvGqCdk6u7YYMV3giVQkZNLwXS8bPnfwnnFETIscfbTN1GH1y 
timIfkX8+GWpKeSJYbc4a/tVmKqiNDhGTChnxbbgYEz2SXoqB/0w8t8tDxi9ay0jT8u3ez4ogvNM6AjWwtWb/AmWWA+WSxVtkI7Va4dNwCSBuSpV9uf4FbW1x9/9jY7i7ZeP/ZZusI+ 
By1u+g9Vxq2jHbqTFJpqEtel44RoqBWXlfPyvlqhQM0G0uekiKpuFYuXn4uFu83g==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
||1.1|F5814093-3549-4C45-B3E3-484CF5C49086|2023-03-14T13:43:40|MAS0810247C0|YT3nj9vCmwHO7Dmgs+kBCjfBmxLKW4Iq7t1Or5kSLL9nnQuO7vCGCgHpirqROsE 
RS+wpVHVhnM63St8ypF0W5RM11svlktwLQ/1quEKraAJ5LHbYV5KRBBoW0R9/i0OuRbtjzyqueJXLD6ZxDmaz9pEMaOJV/HO6f1P+o7Oy7CsPqBhDYTQNMfR9Fka+c82yzwFJEEDADx 
c3xoLHQVA+LF4MbfDgsChB5QDvNhuSE24Zuqu/x98O36mL2g+tS/pWT+TVhkBVhdILEYr3vmMTAgtOhpjVhW3sQD0QlfWiLrjd2NkXtKX2ePodQXpf6qNaVOtwF0LYJSV+CsXJnjBrZ 
g==|00001000000505142236||

Hoja 2Versión del comprobante: 3.3


